## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES (भर्ती प्रकोष्ठ)/(RECRUITMENT CELL)

फा.सं. 1-11/2018 स्था. (भर्ती)

अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

No. F. 1-11/2018- Estt.(RCT) PF-I

Ansari Nagar, New Delhi-29 दिनांक/ Dated the:-

## भर्ती सूचना सं. 2-2018 RECRUITMENT NOTICE NO. 2/2018

विषय:- एम्स, नई दिल्ली में संविदात्मक आधार पर किनष्ठ अभियंता (ए सी एंड रेफ्रेजेर्टर) के पद पर नियुक्ति- नतीजे के सम्बन्ध में ।

Subject:- Engagement to the post of Junior Engineer (A/C & R) on Contract Basis at AIIMS,

New Delhi- regarding result.

दिनांक 11.07.2018 को आयोजित चयन समिति की बैठक की सिफारिश पर और सक्षम प्राधिकारी द्वारा इसकी स्वीकृति के परिणामस्वरूप, निम्नलिखित उम्मीदवारों को 06 महीने या ऐसे समय जब तक एम्स, नई दिल्ली में सीधी भर्ती द्वारा पद भरे जाएंगे, के लिए अनुबंध आधार पर अभियंता सेवा विभाग में किनष्ठ अभियंता (ए सी एंड रेफ्रेजेर्टर) के पद के लिए चुना गया है।

Consequent upon the recommendation of the Selection Committee meeting held on 11.07.2018 and its acceptance by the Competent Authority, the following Candidates are selected for the post of <u>Junior Engineer (A/C & R)</u> in the Engineering Service Department on Contract Basis for a period of 06 months or till such time the posts would be filled by direct recruitment at AIIMS, New Delhi:-

Sr. No./	Name of Candidate/	Father's Name/	Category/
क्र. सं	उम्मीदवार का नाम	पिता का नाम	जाति
01.	मोहम्मद शाहनवाज आलम /	मोहम्मद महमूद आलम/	अनारक्षित / UR
	Md. Shahnawaz Alam	Md. Mahmood Alam	
02.	श्री विकास शर्मा /	श्री बनबारी लाल शर्मा /	अनारक्षित / UR
	Sh. Vikas Sharma	Sh. Banbari Lal Sharma	

जारी/ Contd..

इनके अलावा, सक्षम प्राधिकारी ने प्रतीक्षा सूची में निम्नलिखित एक उम्मीदवार की सिफारिश की है।

Further, the Competent Authority has recommended the following one candidate in the waitlist.

Sr. No./	Name of Candidate/	Father's Name	Category
क्र. सं	उम्मीदवार का नाम		
01.	श्री कुश कुमार गौरव / Sh. Kush Kumar Gaurav	श्री सुनील प्रसाद साह / Sh. Sunil Prasad Sah	अनारक्षित / UR

## ध्यान दें: -

चयनित उम्मीदवार की संविदा नियुक्ति पात्रता मानदंड. सभी मूल प्रमाण पत्रों / दस्तावेजों के सत्यापन के अधीन होगी। जिसके लिए चयनित उम्मीदवार 20 अप्रैल 2019 तक ( राजपत्रित अवकाश, शनिवार एवं रविवार के अतिरिक्त), प्रातः 10:00 बजे से सायं 4:00 बजे तक, भर्ती प्रकोष्ठ. प्रथम तल, प्रशासनिक खंड, अ॰ भा॰ अ॰ स॰, अंसारी नगर, नई दिल्ली- 110029 में संपर्क कर सकते है।

## Note: -

1. Contractual appointment of selected candidate will be strictly subject to verification of Eligibility criteria, all original certificates /documents. They are required to report for verification of documents on or before 20<sup>th</sup> April 2019 between 10:00 AM to 4:00 PM (except gazette holidays, Saturdays and Sundays) at 1<sup>st</sup> floor, Administrative Block, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029.

(बी. एस. गिल)/ (B.S.GILL)

(प्रशासिनिक अधिकारी)/ADMINISTRATIVE OFFICER